www.dre.pt

N.º 178 11 de setembro de 2020 Pág. 88

Diário da República, 2.ª série PARTE C

 SAÚDE

Instituto Nacional de Saúde Doutor Ricardo Jorge, I. P.

Despacho n.º 8744/2020

Sumário: Conclusão, com sucesso, do período experimental de Hugo Filipe de Mesquita Costa
Martiniano.

Por despacho da Exma. Vogal do Instituto Nacional de Saúde Doutor Ricardo Jorge, I. P.
(INSA, I. P.), Dr.ª Cristina Abreu Santos, torna-se público que, nos termos do artigo 45.º e seguintes
da Lei Geral do Trabalho em Funções Públicas, aprovada pela Lei n.º 35/2014, de 20 de junho, o
trabalhador abaixo indicado, concluiu com sucesso, o período experimental na categoria mencionada,
na sequência da celebração com este Instituto, de um contrato de trabalho em funções públicas:

Hugo Filipe de Mesquita Costa Martiniano — 17,84 valores.

21 de agosto de 2020. — A Diretora de Gestão de Recursos Humanos, Paula Caires da Luz.

313514464